
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무과

정책: 자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,407,060 1,353,896 53,164

자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 994,544 942,361 52,183

지방세수의 안정적 확충 446,418 459,618 △13,200

적정한 개별주택 가격조사 190,617 203,817 △13,200

201 일반운영비 134,583 147,783 △13,200

01 사무관리비 134,583 147,783 △13,200

○ 일반수용비 131,983 142,983 △11,000

ㅇ 개별주택가격 특성조사표 출력(B4)

0 700 △700

ㅇ 개별주택가격 특성조사표 편철바인더(B4)

0 400 △400

ㅇ 개별주택가격 열람 통지문 제작 및 봉합

0 700 △700

ㅇ 개별주택가격 홍보용 현수막 및 입간판 제

작 3,240 3,640 △400

－ 게시대용 2,240 2,640 △400

ㅇ 개별주택가격 조사용 칼라프린터 소모품 0 1,782 △1,782

－ 토너(검정) 0 330 △330

－ 정착기 0 1,452 △1,452

ㅇ 개별주택가격조사용 도면출력용지 및 출력 0 3,550 △3,550

－ 출력용지 0 550 △550

－ 도면출력 0 3,000 △3,000

ㅇ 1.1일 기준 개별주택 산정가격 검증수수료

121,472 121,960 △488

ㅇ 6.1일 기준 개별주택 산정가격 검증수수료

0 717 △717

ㅇ 개별주택 의견제출 검증 수수료(1.1, 6.1

기준) 0 763 △763

ㅇ 미공시 공동주택 조사업무 수수료

0 1,500 △1,500

○ 운영수당 2,600 4,800 △2,200

ㅇ 개별주택가격결정 심의 부동산평가위원회

참석 수당 800 3,000 △2,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 2,240,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 121,472,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 800,000원

지방세 홍보 및 지방세정 정보화 202,183 162,310 39,873

세무종합 전산시스템 관리 운영 152,595 112,722 39,873

405 자산취득비 39,873 0 39,873

01 자산및물품취득비 39,873 0 39,873

○ 노후 전산장비 대체구입(2014 전남도 지방세

징수율올리기 최우수 상사업비) 39,873 0 39,873

ㅇ 컴퓨터 14,450 0 14,450

ㅇ 모니터 12,240 0 12,240

ㅇ 스캐너 550 0 550

ㅇ 프린터 7,260 0 7,260

850,000원 * 17대

240,000원 * 51대

550,000원 * 1대

1,210,000원 * 6대



부서: 세무과

정책: 자주재원 확보(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 지방세 홍보 및 지방세정 정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 일체형 컴퓨터 1,200 0 1,200

ㅇ 휴대용 프린터 297 0 297

ㅇ 제본천공기 3,876 0 3,876

1,200,000원 * 1대

297,000원 * 1대

3,876,000원 * 1대

지방세 체납액 징수 192,668 167,158 25,510

효율적인 체납액 정리 192,668 167,158 25,510

201 일반운영비 77,217 62,217 15,000

01 사무관리비 60,463 50,463 10,000

○ 청사출입 체납차량 단속시스템 구입(2014 전

남도 지방세 징수율올리기 최우수 상사업비)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

02 공공운영비 16,754 11,754 5,000

○ 차량·선박비 5,000 0 5,000

ㅇ 체납차량 단속용 관용차 구조변경(2014전

남도 지방세 징수율올리기 최우수 상사업비

) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

202 여비 55,194 45,684 9,510

01 국내여비 55,194 45,684 9,510

○ 선진 지방세 제도 벤치마킹(2014 전남도 지

방세 징수율올리기 최우수 상사업비)

9,510 0 9,510317,000원 * 30명

303 포상금 29,560 28,560 1,000

01 포상금 29,560 28,560 1,000

○ 2014년 전남도 지방세 징수율 올리기 우수

읍면동 포상금(전남도 시상금) 1,000 0 1,000

1,000,000원 * 1식

행정운영경비(세무과)(기타/기타) 412,516 411,535 981

인력운영비 5,232 4,251 981

인력운영비 5,232 4,251 981

101 인건비 5,232 4,251 981

03 무기계약근로자보수 5,232 4,251 981

○ 시간외근무수당 5,232 4,251 981

ㅇ <다>직군(교정사) 5,232 4,251 981경정 5,231,520원


